
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 

COMUNA  STUDINA 
Cod poștal 237445 

                                         
                         Cod fiscal 4491300                                                              Tel: (+40) 0249 541007 
                          E-mail:primariastudinaott@yahoo.com                        Fax: (+40) 0249 541007 
          
            
Consiliul  Local al Comunei Studina  

HOTĂRÂREA NR 36 

 
Referitoare la : stabilirea și organizarea comisiilor de specialitate pe principalele 

domenii de activitate 
 
Având în vedere: 
 -  raportul de specialitate al secretarului general al comunei Studina  

   - dispoziţiile art.124-126 din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57/2019 privind Codul 
administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

În temeiul art.139 alin.(1) și art.196 alin.(1) lit. “a” din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57/2019 privind 
Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare:  

 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI STUDINA, JUDEŢUL OLT, 

HOTĂRĂŞTE : 
 

 Art.1. Se aprobă organizarea a trei comisii de specialitate, pe principalele domenii de activitate după cum 
urmează: 
 1. Comisia pentru programe de dezvoltare economico-sociale, buget-finanţe, administrarea domeniului 
public şi privat, agricultură, gospodărie comunală, protecţia mediului, servicii şi comerţ, formată din: 
  1 Pricină Florin      PNL 
  2Bîrzu Mihai          -PNL; 
  3 Burda Gabriel        -PPU-sl 
  4 Burda Petre              -PNL; 
  5Căldăraru George       -PSD; 
 2. Comisia pentru învăţământ, sănătate, cultură, protecţie specială, activităţi sportive şi de agrement, 
formată din: 
  1 Guicin Mihaela-Maria- PNL;  
                            2. Chirea Gianina-Gabriela-PNL 
  3 Ilie Dumitru             Pro Romania 
 3. Comisia pentru administraţie publică locală, juridică, apărarea ordinii şi liniştii publice, a 
drepturilor cetăţenilor, formată din: 
  1 Colac Mihai-Gabriel _PNL; 
  2.  Codolan Florinică- PNL;    
                            3 Fota Florian            PNL  
  Art.2. Prezenta Hotărâre se comunică membrilor comisiilor de specialitate, primarului şi Instituţiei 
Prefectului-Judeţul Olt.  
  

 
Data : 10.11.2020 
 
 
 
                Presedinte,                                                                                        Contrasemnează, 
          Căldăraru George                                                                                      pentru legalitate 
                                                                                                                           Secretar general, 
                                                                                                                        Stanciu Emilia  
 
Nr voturi   10 din  10 consilieri prezenti 
Nr exemplare 4 


